נגד
1. פנחס דיין-בעצמו

2. דוד יוחאי כהן-בעצמו ע"י ב"כ עו"ד שני דרי
הנאשמים:

גזר דין

מבוא

1. נאשמים 1 ו-2 (להלן: "הנאשמים") הורשעו על-פי הודאתם במסגרת הסדר טיעון בכתב אישום מתוקן
לחוק ו-382(א) 379 סעיפים לפי עבירה מחמירות, בנסיבות תקיפה של בעבירה האישום") "כתב (להלן:
העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין"). נאשם 1 הורשע בנוסף בעבירה של חבלה חמורה בנסיבות

מחמירות, עבירה לפי סעיפים 333 ו-335(א)(1) לחוק העונשין.

2. במסגרת ההסדר הצדדים לא הגיעו להסכמה עונשית, וזאת למעט לעניין פיצוי מתלונן 1, על-ידי נאשם
1, שעליו הסכימו הצדדים שיהיה בסך של 60,000 ₪.

כתב האישום

3.

צו מבחן למשך שנה מהיום. נאשם 2 ישתף פעולה בהליכים הטיפוליים עליהם ימליץ שירות
המבחן.

פעולה. העתק שיתוף ונפקות העדר וצו המבחן עבודות השירות בביצוע שיתוף הפעולה 2 חשיבות לנאשם הובהרה
מגזר הדין יועבר לשירות המבחן ולממונה על עבודות השירות.

זכות ערעור לבית המשפט העליון בתוך 45 יום.

ניתן היום, א' סיוון תשפ"ג, 21 מאי 2023, במעמד הצדדים.